
HIPPODROME DE VICHY (R1) 

LUNDI 15 MAI 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 08

21 120 € 
21 440 € 
19 880 € 
19 830 € 
20 580 € 
20 560 € 
20 550 € 
20 590 € 
17 895 € 
17 940 € 
17 250 € 
19 550 € 
11 530 € 
18 015 € 
18 650 € 
11 920 € 

COURSE 1
PRIX DE SAINT DIDIER LA FORET  

16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 22 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  11 - 5 - 3 - 14 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 - 7 - 6 - 9 - 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUSTICE D'ORGUEIL 
JESSY D'ARCY 
JUVIGNY 
JAVA D'URZY 
JIKITA MELRIC 
JOLIE DU CEBE 
JALBA DU FER 
JESSIE DU HAUTVENT 
JENY DES MALBERAUX 
JACINTHE MAGUET 
JAVA DE LANGERON 
JAIS DE PICDOM 
JONQUERA MARBOULA 
JEALOUSY LOVE 
JADE MAJOR 
JIRITA GEB 
 

VANACKER B. 
ROUER B. 
ABRIVARD M. 
FOURNIGAULT G. 
DESMOTTES A. 
LEBLANC K. 
PELTIER S. 
THOMAS B. 
ABRIVARD A. 
JUNOD G. 
FLIRDEN C. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
AGUIAR T. 
BEKAERT D. 
CALLIER P. 
BOUYER G. 

VANACKER B. 
ROUER PH. 
VARIN E. 
FOURNIGAULT G. 
DESMOTTES A. 
LEBLANC F. 
VERVA G. 
THOMAS B. 
ROBIN A.H. 
FILOGRASSO J. 
FLIRDEN CH. 
HUGUET G.R. 
AGUIAR T. 
HERNANDEZ NAVA J.A. 
JAMARD D. 
BOUYER E. 

0a 8a 6a Da (22) 6a 4a  
3a (22) 9a 2a 6a 3a 5a  
Da (22) 1m 3a 5a Da 2a  
Da 1m 4a (22) 3a 0a 5a  
(22) 1m 7a 1a 2m 
2m 8a 2a 7a (22) 4m 5m  
1a 2a 6a (22) 8a 1a 7a  
Da 4a 1a 0a (22) 1a 2a  
5a 1a Da 3a (22) Da 1a  
6a 2a 7m 0a 0a 3a  
Da Da Da (22) 1a 2a 8a  
4a 1a 6a 9a (22) 0a 1a  
Da 7m 6a (22) 5m 4m 7m  
2a 2a 2a (22) 0m 6m 7m  
Da 4a 4a (22) 0a 6a 6a  
9a 3a 3a 3a (22) 3a 7a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 18

88 362 € 
89 200 € 
87 750 € 
88 625 € 
89 480 € 
85 500 € 
87 580 € 
87 970 € 
52 245 € 
74 270 € 
57 975 € 
56 075 € 
78 540 € 
80 550 € 
54 355 € 

COURSE 3
PRIX DE TOULON SUR ALLIER  

15 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 27 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 - 14 - 6 - 10 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 8 - 4 - 2 - 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GONDOR 
HERMES DE GIRONDE 
HERMES SMART 
HIMBERLAND 
HIPPARIS 
HAKA 
GEZIREHA D'ORGERES 
GOLD D'ALOUETTE 
GARE A VOUS PENA 
HUPPERCUT DE JOUX 
GRACE DU COUDOU 
GABIN DU ROCHER 
GLAIEUL DE JOUX 
HELLO BOY DU PIC 
GELINO DE MARS 
 

CHAUVE-LAFFAY Q. 
BARRE A. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
MARTIN G. 
BEKAERT D. 
PELTIER S. 
CHAVATTE A. A. 
CLERIN A. 
ABRIVARD A. 
THIENNE B. 
DANTHU PH. 
CALLIER P. 
CUOQ J. 
BUSSET TH. 

CHAUVE LAFFAY H. 
BARRE A. 
HENRY Y. 
GERMAIN MME A. 
SENET J.F. 
HUGUET G.R. 
HUGUET G.R. 
CHAVATTE A. 
CLERIN A. 
DUCHER J.P. 
LAVIGNE Y. 
FAIVRE D. 
CALLIER P. 
CUOQ J. 
CHENE O. 

4a 0a 5a (22) 3a 1a 1a  
4a 3a 7a 3a 1a 2a  
9a (22) Da Da Da 1a 1a  
2a 1m 6a 5a 6a 3a  
6a 7a 4a 0a (22) 7a 0a  
2a 4a 0a 2a Da 1a (22) 4a  
9a 0a (22) 6a 8a 8a 3a  
3a Da 0a Da Da (22) Da  
0a Da Da (22) 0a 2a 6a  
2a 3a (22) Da Da Da 2a  
6a 0a (22) 0a 0a 8a 4a  
3a 7a Da 2a Da Da  
1a 0a (22) 1a 7a 6a Dm  
5a 0a 1a 0a 6a 9a  
Da Da 4m 7m 0a 9a  

H7 
H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
F7 
H7 
H7 
H6 
F7 
M7 
H7 
H6 
H7 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 43

103 695 € 
105 110 € 
105 498 € 
109 350 € 
108 545 € 
113 604 € 
112 430 € 
105 600 € 

66 200 € 
102 830 € 
102 920 € 

95 370 € 
94 790 € 
91 890 € 

COURSE 2
PRIX DE SAINT PONT  

14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 29 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  11 - 7 - 5 - 2 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 10 - 5 - 11 - 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

FARAMEL DE JADE 
GALION VOLSIN 
FLYING DEVIL 
GALOPIN DE CONDE 
HAPPY FACE 
EXAUDIO VICI 
HERMES LUDOIS 
FOR DADDY 
HORIZON D'ALMANI 
HUGO DE JEMAX 
HOT SPOT QUICK 
GAMICHEL LUDOIS 
HEROS D'YVEL 
GALOPIN DE BLOT 
 

GUINOISEAU L. 
TINTILLIER A. 
BARRE A. 
CLERIN A. 
MARY CH. A. 
TOIVANEN V. P. 
BOURLIER S. 
BEKAERT D. 
MARTINEAU N. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
CORMY MICK. 
CORMY Martin 
PACHECO J. Y. 

LEBLANC F. 
BLOT E.G. 
BARRE A. 
CLERIN A. 
MARY C.A. 
BONDO H.E. 
BOURLIER S. 
VARIN E. 
MARTINEAU N. 
FLIRDEN CH. 
MARY P.E. 
CORMY M. 
CORMY M. 
HAON D. 

5a 9a (22) 0a 5a 2a 0a  
4a 5a 0a 6a (22) 8a Da  
9a Da Dm 0a Da (22) Da  
4a 8a 0a (22) 9a 5m 5m  
2a 4a 7a 5a (22) 1a 1a  
Dm 1m 4m Da Dm (22) Dm  
5a 7a 0a (22) 9a 6a 3a  
8a Da 7a 0a 4a (22) 0a  
3a 2a 0a 7a 3a 1a  
5a 7a 7a 7a 1a 6m  
1a Da 2a 1a 2a (22) 1a  
0a Da 6a (22) 4a 2a 7a  
(22) 5a 7a 3a 1a 2a 1a  
4a 3a Da 9a 3a 6a  

H8 
H7 
H8 
H7 
H6 
H9 
H6 
H8 
H6 
H6 
H6 
H7 
H6 
H7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
16H 00

127 070 € 
128 590 € 
129 390 € 
138 120 € 
141 190 € 
141 950 € 
145 390 € 
145 980 € 
224 470 € 
231 850 € 
247 005 € 
247 620 € 
254 295 € 
259 090 € 
261 880 € 
268 940 € 

COURSE 4
PRIX DE SAINT POURCAIN SUR SIOULE  

16 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 37 000 Euros

FAVORIS :  13 - 16 - 9 - 4 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  16 - 6 - 1 - 13 - 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GEANT SARTHOIS 
GIBUS DARCHE 
FLORA SCOTIA 
FLASH MONEY 
ESPRIT DE BELFONDS 
GIRL PETTEVINIERE 
GINKGO THELOIS 
DIDJI DU MESSI 
ETOILE ROUGE 
EMPEREUR DU CEBE 
ELIXIR DU RABUTIN 
EROS DU FOSSE 
FORMI 
DAY DE BELLOUET 
FLORINE DE VIETTE 
GOLD RIVER 
 

PELTIER S. 
COLLETTE A. 
CHAVATTE A. A. 
TINTILLIER A. 
GUILLON C. 
BEKAERT D. 
LEBLANC K. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
ABRIVARD M. 
VERRIERE L. 
CUOQ J. 
CORMY MICK. 
MARY CH. A. 
MARTIN G. 
CORMY Martin 
ABRIVARD A. 

HUGUET G.R.  
VARIN E. 
CHAVATTE A. 
TINTILLIER A. 
CHEVREUX J.  
ROGER S. 
LEBLANC F. 
LE BRIS Y. 
VARIN E. 
CLAIRET B. 
HUGUET G.R.  
CORMY M. 
MARY C.A. 
CHEVREUX J.  
CORMY M. 
ABRIVARD L.CL. 

Da 9a 2a 1a Da Da  
2a Da 1a Da Da (22) Da  
2a 9a Da 4a 6a (22) Da  
0a 2a 1a 1a 4a (22) 8a  
4a Da 0a Da 0a (22) 3a  
1a 4a 0a 5a Da 0a  
Da 1a 2a Da Da Da  
0a 4a 5m 4a 8a 6a  
9a (22) Da 0a 4a 3a 2a  
(22) 4a 3a 9a (21) 7a Da Da  
Da Da 3a 0a (22) 1a 6a  
7a 0a 0a 7a 6a 3a  
7a 1a 8a 8a 0a (22) 0a  
6a 7m 9a Dm Da (22) Da  
0a 9a (22) Da Da 1a 5a  
6a 7a 0a Da (22) 5a 3a  

H7 
H7 
F8 
H8 
H9 
F7 
H7 

H10 
F9 
M9 
H9 
H9 
M8 
H10 
F8 
H7 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 35

25 090 € 
33 770 € 
35 370 € 
37 840 € 
38 450 € 
40 710 € 
44 930 € 
45 840 € 
56 300 € 
72 210 € 
87 200 € 

COURSE 5
PRIX DE MARCENAT  

11 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  7 - 5 - 1 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 - 2 - 8 - 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JANGO 
JUSTIN D'HERMES 
JURAE VET 
JEZABELLE BEZILLAT 
JAGUAR DE DALINE 
JACK L'EVENTREUR 
JACOMO DES BOTS 
JADE VENESI 
JEDI DES BROUETS 
JOCE JISCE 
JAZZ IN MONTREUX 
 

TINTILLIER A. 
COLLETTE A. 
VERRIERE L. 
HAON Dav. A. 
ABRIVARD A. 
MARY CH. A. 
GUYARD A. 
ABRIVARD M. 
FOURNIGAULT G. 
BEKAERT D. 
JUNOD G. 

TINTILLIER A. 
HAMEL CH. 
TRIOMPHE J. 
HAON D. 
JOSEPH F. 
GOOP B. 
GUYARD A. 
BESCHER J. 
DESPRES R. 
SENET J.F. 
ROBIN A.H. 

2a Da 5a Da 1a 3a  
7a 2a (22) 4a 4a 1a 1a  
3a 7a 2a Da 1a (22) 0a  
0a Da (22) 8a 7a 4a 4a  
3a 4a 2a (22) Da 1a 4a  
Da 0a Da (22) 6a 9a 0a  
5a 9a 2a 6a 8a (22) 0a  
1a Da Da 3a Da (22) Da  
3a 3a 4a 1a (22) Da 2a  
3a 7m 1a 4m 5a 5a  
9m 3m Dm (22) 1m 1m Dm  

M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
M4 
F4 
M4 
H4 
H4 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
17H 10

17 640 € 
20 490 € 
16 200 € 
20 910 € 
16 100 € 
20 420 € 
18 850 € 
17 020 € 
11 800 € 
15 610 € 
13 520 € 

COURSE 6
PRIX D'AULNAT  

11 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 29 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  11 - 6 - 3 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 11 - 7 - 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KYRIELLE D'ALBRET 
KARMINA DU BREUCQ 
KALINE DU CORTA 
KARAKA WOOD 
KAMIKAZE DU CAMPUS 
KENTUCKY GIRL 
KING GATE 
KISS ME DOMPIERRE 
KANTARELLINA CHIC 
KAPORAL MARANCOURT 
KALOU LA TRIGALE 
 

VANACKER B. 
PELTIER S. 
CUOQ J. 
BEKAERT D. 
ABRIVARD A. 
JUNOD G. 
DUBOIS J. Pie. 
ABRIVARD M. 
CALLIER P. 
VERRIERE L. 
ANGOT B. 

VANACKER B. 
LERENARD L. 
CUOQ J. 
HERNANDEZ NAVA J.A.  
GOOP B. 
BAUDRON L. 
HERNANDEZ NAVA J.A.  
LERENARD L. 
TRIOMPHE  J. 
VERRIERE J.L. 
ANGOT B. 

1a (22) 4a 1a 5a Da 4a  
Da 8a 3a Da 2a (22) 4a  
3a 2a 1a (22) 3a 
1a 4a 8a (22) 1a 3a 4a  
5a Da 1a 1a (22) 9a 5a 
4a 2a 1a (22) 3a 
5a 8a 5a 4a 8a (22) 1a  
Da 6a 6a Dm 6m 4a  
7a 7a 6a 4a (22) 2a 4a  
3a 4a 3a (22) Da 2a 2a 
5a Da 2a 3a 1a 

F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
17H 40

17 640 € 
18 100 € 
22 135 € 
23 110 € 
23 260 € 
24 020 € 
25 920 € 
38 825 € 
16 110 € 
18 220 € 
18 840 € 
19 100 € 
21 740 € 
22 175 € 
24 570 € 
32 315 € 

COURSE 7
PRIX DU DAUPHINE  

16 Concurrents - Attelé - 2 975 M - 12 000 Euros

FAVORIS :  12 - 15 - 7 - 16 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 - 10 - 12 - 16 - 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

I LOVE CHELSEA 
INNA CEMA 
INDRA DE FORGES 
IBIS ROCK 
ISTRA DU PERCHE 
IDYLLE LACTEE 
INTEL 
ITALIAN LOVER 
IRGA D'OCCAGNES 
ICARE GEMA 
ISIS VINIERE 
IMAGIOUS DE VANDEL 
IKA DE BANOMME 
ICEBERG DE MAHEY 
IZAAK DE NAPPES 
ILLICO DE JAVIE 

VERRIERE L. 
TINTILLIER A. 
LERENARD A. 
DESPRES  N. 
THIENNE B. 
CALLIER P. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD M. 
LEMOINE TH. 
ABRIVARD A. 
PELTIER S. 
BUSSET TH. 
CUOQ J. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
MARTIN G. 
BEKAERT D. 

LERENARD L. 
TINTILLIER A. 
LERENARD L. 
DESPRES  N. 
LERENARD L. 
CALLIER P. 
LEMOINE T.  
HENRY Y. 
LEMOINE T.  
SASSIER M. 
LERENARD L. 
LEMOINE T.  
RAFFESTIN G. 
BROUST L. 
HOJKA B. 
ROGER S. 

Da Da 9a Da (22) Da Da  
9a Da (22) 2a 6a 5a 9a  
1a Am Da 7a (22) 4m 7a  
0a 5a Da 5a 9a 4a  
Da 8m 1a 5a 7a Da  
4a 6a 8a 4a 5a 3a  
3a 7a 3a 3a 6a 6a  
8a 5a 6a 5a 6a 2a  
7a Aa 0a (22) 7a 4a 4a  
1a (22) 7a 5a Da 4a Da  
6a Da Da (22) Da 1a 6a  
2a 0a 8a 4a 1a 5a  
0a 5a 0a 8a 6a (22) Da  
8a 0a 5a Da 1a 6a  
3a 4a 8a Da 1a Da  
5a Da 4a (22) 4a 3a Da  

F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
M5 
H5 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                 GAINS

Départ prévu à 
18H 10

52 410 € 
66 650 € 
81 740 € 
85 910 € 
87 375 € 
88 260 € 

128 065 € 
132 240 € 
144 340 € 
149 380 € 
149 725 € 
169 570 € 

COURSE 8
PRIX DE THIERS  

12 Concurrents - Monté - 2 950 M - 29 000 Euros

FAVORIS :  9 - 12 - 4 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 - 11 - 3 - 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GAMIN MONTAVAL 
GOLDEN SEVEN 
HAMBO 
GODEFROY DU LOISIR 
FRISSON D'ANGELY 
GRACE DE VANDEL 
ERWINN DE BEAUM 
EXTRA BALL 
EKINOA DU PATURAL 
DISCO DES TAUREAUX 
GO OR NOT 
FOLIE MIX 

BROUST F. 
DUCRE  M. 
SEGUIN Q. 
ABRIVARD A. 
CHAPEY A. 
MARTIN G. 
LAFFAY M. 
AGUIAR T. 
BELUZE P. 
CORTIAL  S. 
HEYMANS  M. 
BRIAND  O. 

BROUST L. 
DUCHER J.P. 
PRUDHON E. 
BLOT E.G. 
BOUVARD J.M. 
DESMOTTES A. 
CORMY M. 
FOURNIGAULT E. 
BELUZE B. 
RAFFESTIN G. 
BONNEFOY A. 
LEBLANC K. 

Da Da Da (22) Dm Dm 8a  
3m 8m 5m 0a (22) 1m 2m  
4a 7a 1m 3a 1m (22) 1a  
Da 0a (22) 1m 1m Dm 2m  
1m 6m 3m 6m 5m 2m  
8a 7m 0m 2m 8a 0a  
6a 0a 0a 5m 8a 6m  
4m 5m 4m 5m (22) 6m 4m  
3m 6m 2m 9m (22) Dm 3m  
6m 5a 0a Da (22) 9a 0a  
1m 1m 1m 1m 2m 2m  
0a 0a (22) 9m 9m Dm 5m  

H7 
F7 
H6 
H7 
H8 
F7 
H9 
F9 
F9 

H10 
H7 
F8 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-




